ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2025 H-28814675от №

О присвоении адреса объектам адресации

    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№  1221  «Об  утверждении  Правил  присвоения,  изменения  и  аннулирования

адресов»

    П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

    1. Присвоить  адреса  объектам  адресации  согласно  приложению  №1  к

настоящему  постановлению  на  основании  постановления  от  12.09.2025  №70  "О

присвоении адреса объектам адресации" .

    2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

    3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  размещения  в

Государственном адресном реестре.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Глава администрации Масаев Апти Мусаевич

3

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

Приложение №1
Постановлениюк

H-28814675№12.09.2025от

№
п/п

Уровень объекта
адресации Адрес объекта адресации

Уникальный номер
адреса объекта

адресации в
Государственном
адресном реестре

Кадастровый номер
объекта недвижимости,
являющегося объектом

адресации

Описание
местоположения объекта

адресации

1 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 2

301b5a29-aa8b-4555-
9e77-af7b51a9e257 20:12:1902000:979

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

2 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 4

8d8d0fd8-9103-432c-
a82e-18ad1ef80380 20:12:1902000:978

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

3 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 13

04bf9a4f-0e14-47a1-
8be0-78b366113c6f 20:12:1902000:859

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

4 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 14

d20e5bb8-8978-4f26-
a1af-91e6c1703573 20:12:1902000:1084

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

5 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 15

038d6d6b-5c0b-482a-
9ab8-5357e8910a66 20:12:1902000:852

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

6 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 17

877b4dce-a769-4026-
9a82-3061a3a85f1a 20:12:1902000:851

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

7 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 19

ce4767cb-f73e-4ed4-
9d12-966311c4395f 20:12:1902000:868

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

8 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 21

d779fc27-deb7-46da-
8505-148e2f1de43b 20:12:1902000:857

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

9 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 23

478b31eb-9c8f-4cd9-
9f42-f36020b96b01 20:12:1902000:878

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

10 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 25

f1674fdd-ec76-476f-
a42f-8bb8a9ae9942 20:12:1902000:870

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

11 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 27

8211b25c-420d-4730-
a3cd-3df03217708f 20:12:1902000:869

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

12 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 29

7bee8bd0-70f1-4d37-
8134-4e169b3915ef 20:12:1902000:876

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

13 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 31

287fd489-644c-4fae-
9d5d-e6637f7ed168 20:12:0601015:655

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

14 Земельный участок

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи Эмзаева,
земельный участок 37

635320e7-b98c-41be-
a3dc-9fcd4a92c8b9 20:12:0601015:665

Российская Федерация,
Чеченская Республика,
муниципальный район
Шалинский, сельское

поселение Ново-
Атагинское, село Новые-

Атаги, улица Вахи
Эмзаева

		2025-09-12T16:34:08+0300
	fias.nalog.ru
	Подписание нормативного документа